
CABECERA

PROVINCIA:

FINCA No.           
ROLLO No.           
ASIENTO
USO DE SUELO:

DISTRITO:
CORREGIMIENTO:

CHIRIQUI
DAVID

DATOS DEL PROYECTO

COMERCIAL

PROPIETARIO:

LUGAR: DAVID

FUNDACION KIM LEONG

17290

LOCAL #2LOCAL  #3

LOCAL #5

PAREDES DE BLOQUES EXISTENTES A MANTENER

PAREDES NUEVA  DE BLOQUES

PAREDES A DEMOLER

AREA ABIERTA:
AREA CERRADA A REMODELAR:

184.50 M2
CUADRO DE AREAS

AREA TOTAL LOTES: 1154.66 M2

698.68 M2
AREA ESTACIONAMIENTOS: 175.72 M2

11.65
30.76
12.65
30.70

EST. DIST. RUMBOS
1
2
3
4

2
3
4
5

DATOS DE CAMPO FINCA N° 15875

N 34°36' E
S 62°39' E
S 34°22' W
S 60°48' W

AREA DE UNION: 453.50 M2

13.85
30.58
12.20
9.40

EST. DIST. RUMBOS
1
2
3
4

2
3
4
5

N 34°36' E
S 54°25' E
S 34°22' W
S 34°22' W

AREA DE UNION: 701.16 M2

20.105 6 N 59°36' W
10.626 7 N 59°36' W
10.017 1 N 34°36' E

CUADRO DE INFORMACION

LOCAL #1

CUARTO DE
BOMBA Y TANQUES
DE AGUA POTABLE

LOCAL #6

LOCAL #4

LOCAL #7

LOCAL #8

DATOS DE CAMPO FINCA N° 17290
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